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Enligt sändlista 

Dialog målbild NAP Vättern södra (67_5) och Vättern 
norra (67_9) 
Länsstyrelserna i Jönköpings-, Västra Götalands-, Örebro och 
Östergötlands län har arbetat med att ta fram ett förslag till 
målbildsanalys för Vätterns två prövningsgrupper, Vättern södra och 
Vättern norra. Vi vill nu ha era synpunkter på målbildsanalysen! 

Prövningsgrupperna Vättern norra och Vättern södra omfattar totalt 
18 delområden som utgörs av vattendrag med anläggningar som 
ingår i NAP. Målbildsanalysen innebär att en målbild för respektive 
delområde tas fram baserat på vilka behov vattenmiljön har kopplat 
till målarternas behov, miljökvalitetsnormerna och bevarandemål för 
Natura 2000 områden. Syftet är att målbilden ska ligga till grund för 
kommande förslagsfas där konkreta åtgärdsförslag ska tas fram. Det 
är nu dags för er att granska målbildsanalysen och inkomma med 
synpunkter och förslag på kompletteringar. 

Under denna dialog har verksamhetsutövare möjlighet att lämna 
uppgifter om vilka miljöåtgärder man anser behövs vid sin 
anläggning. Verksamhetsutövare behöver även redovisa vilka 
konsekvenser miljöåtgärderna har på deras verksamheter. 
Inkommer inte dessa uppgifter från verksamhetsutövare så kan 
Länsstyrelsen under den kommande förslagsfasen endast redovisa 
konsekvenserna på ett övergripande sätt. 

Förslaget till målbildsanalys finns publicerad på Länsstyrelsen i 
Jönköpings läns hemsida:  

Analysfas Vättern | Länsstyrelsen Jönköping (lansstyrelsen.se) 

Du hittar den om du går in på Länsstyrelsen i Jönköpings hemsida, 
går in under fliken ”Miljö och Vatten”, i vänstra menyraden går du in 
under ”Åtgärder och verksamheter i vatten”, väl där går du in under 
”Dammar och vattenkraftverk ”, sedan ”Nationell plan för moderna 
miljövillkor för vattenkraftverk och där väljer du ”Analysfas Vättern”. 
Se Figur 1 på sidan 5. 
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Nedan hittar ni information om vad ni behöver göra inom 
dialogrundan samt läsanvisningar. På sidan 3 hittar ni information 
om hur ni skickar in synpunkter. På sidan 4 hittar ni 
kontaktinformation om ni inte har möjlighet att ta del av 
målbildsanalysen online.  

Er uppgift 
Ni som får dialogen skickad till er har en viktig roll i att inkomma 
med synpunkter, förslag och konsekvenser. Detta bidrar till att 
prövningsprocessen blir så effektiv som möjligt. Ni önskas därför: 

1. läsa den allmänna delen för att få en introduktion och 
övergripande bild av syftet med målbildsanalysen, 
 

2. läsa de delområdesbeskrivningar ni är berörda 
av/intresserade av, 
 

3. inkomma med synpunkter på analysen, 
 

4. inkomma med förslag på kompletteringar där ni tycker att 
uppgifter saknas, 
 

5. som verksamhetsutövare: inkomma med egna förslag på 
miljöanpassningar och konsekvenser. 
 

6. Skicka in era synpunkter, förslag och konsekvenser till 
länsstyrelsen i Jönköpings län. 

Sista datum för att inkomma med synpunkter är 18 april 2024.  

Läsanvisning: 
Målbildsanalysen för de två prövningsgrupperna Vättern norra och 
Vättern södra består av en gemensam allmän beskrivning samt 18 så 
kallade delområdesbeskrivningar för de delavrinningsområden som 
berörs av NAP-prövningarna. I den allmänna beskrivningen framgår 
syftet med målbildsanalysen. I de delområdesspecifika dokumenten 
finns resultatet av målbildsanalyserna. 

• Läs den allmänna delen för att få en introduktion och förstå 
syftet med den målbildsanalys som genomförts. Här 
beskrives även vilket underlag Länsstyrelsen har utgått från 
när man genomfört analysen.  
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• Läs delområdesbeskrivningar för att veta mer om vilka 

målarter som berörs och därmed vilka mål och 
miljöanpassningsåtgärder som föreslås för respektive 
delområde och anläggning. Läs de delområdesbeskrivningar 
du är intresserad och/eller berörd av. 
 

• I bilaga 1 Mål för målarter i Vättern listas samtliga målarter i 
Vättern och deras respektive övergripande åtgärdsbehov.  

Hur ni lämnar synpunkter: 
För att länsstyrelsen ska kunna hantera era synpunkter ser vi helst 
att ni använder er av den bifogade Exelfilen. Excelfilen finns även att 
hämta via länken på sidan 1.  

Fyll i Excelfilen med dina synpunkter, förslag och konsekvenser och 
skicka in filen tillsammans med eventuella underlag till länsstyrelsen 
på ett av följande vis:  

• Använd vår e-tjänst komplettering eller yttrande i ärende. Du 
får då en bekräftelse på att vi har mottagit dina uppgifter. I e-
tjänsten väljer du Länsstyrelsen i Jönköpings län och anger 
diarienummer 2275-2024. Du hittar e-tjänsten på 
www.lansstyrelsen.se. Skriv komplettering eller yttrande i 
sökrutan och tryck på sök. 
 

• Skicka e-post till jonkoping@lansstyrelsen.se. Skriv 
diarienummer 2275-2024 och komplettering eller yttrande i 
ämnesraden. 
 

• Skicka ett vanligt brev till Länsstyrelsen i Jönköpings län, 551 
86 Jönköping. Ange diarienummer 2275-2024 i brevet. 

Tänk på att det ni skickar till Länsstyrelsen blir allmänna handlingar. 

Kontaktuppgifter vid frågor: 
Om du inte har möjlighet att ta del av nulägesbeskrivningen online 
eller har andra frågor är du välkommen att höra av dig till: 

Linda Helgstedt, Länsstyrelsen i Jönköpings län, 
RestaureringNAP.jonkoping@lansstyrelsen.se, 010- 223 60 00. 

https://www.lansstyrelsen.se/jonkoping/om-oss/vara-tjanster/komplettering-eller-yttrande-i-arende.html
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Så här hanterar Länsstyrelsen personuppgifter 
Information om hur vi hanterar dessa finns på 
www.lansstyrelsen.se/dataskydd.  

Bilaga  
Bilaga 1. Sändlista   

http://www.lansstyrelsen.se/dataskydd
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Figur 1 Skärmdump på var (via röda inringningar) på Länsstyrelsens hemsida du 
hittar Målbildsanalysen 
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